

Arkadia

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Arkadego Fiedlera ul. Jana Pawła II

Numer 03 / 2022

WYŚPIEWALI NAGRODY



W dniu 2 lutego ogłoszono wyniki XIV Konkursu Kolęd i Pastorałek "Niech kołęduje z nami cały świat", zorganizowanego przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Szkołę Podstawową im. Mieszka I w Mieszkowicach. Naszą szkołę reprezentowali Dominik Taraciński z kl. 2a oraz Marta Zubala z kl.3c. Występ miał formę on-line. Dominik wykonał utwór „



Bosy Pastuszek” i zajęł III miejsce w kategorii klas I-III. Marta zaśpiewała pastorałkę "Kolędniczy Wędrownicy", za którą otrzymała wyróżnienie. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów w tej dziedzinie.

Anna Wierzbicka

TAK ! WIKTORIA W DRUŻYNIE TOMSONA I BARONA !

Ach, cóż to były za emocje. Pięknie się spisałaś Wiktorio! Wszystkie fotele odwrócone! Gratulujemy i wspieramy dalej! Powodzenia w kolejnym etapie!

K. Kaliściak



SZKOLNY KONKURS RECYTATORSKI

23 lutego 2022 roku, po raz kolejny w naszej szkole, odbył się Szkolny Konkurs Recytatorski. Wzięli w nim udział uczniowie w dwóch kategoriach wiekowych: klasy I – III i IV – VIII. Wszyscy byli świetnie przygotowani, więc wybranie najlepszych było bardzo trudne. Jury w składzie: pani Renata Kunisz, pani Dorota Podbereska, pani Katarzyna Matuszewska, wyłoniło zwycięzców.

W kategorii klas I – III laureatką została Maria Makulska z klasy 3a, natomiast z klas IV – VIII - Hanna Taracińska z kl. 7a.

Wyróżnienia otrzymali:

Kinga Hadała z klasy 1b, Aleksandra Bałko z klasy 2a, Lena Grzebalska z klasy 3c, Dawid Wolański z klasy 5b, Amelia Kożuszek z klasy 6a oraz Hanna Witkowska z klasy 7a.

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy, drobne upominki, a zwycięzcy nagrody ufundowane przez Radę Rodziców i Dyrektora szkoły. Nie zabrakło też pamiątkowych zdjęć. Zwycięzcom gratulujemy, życzymy dalszych sukcesów i zachęcamy do udziału w kolejnej edycji konkursu, która już za rok.

E. Bąk, K. Matuszewska

ŚWIATOWY DZIEŃ ZESPOŁU DOWNA



21 marca obchodzimy wyjątkowe święto: Światowy Dzień Zespołu Downa. Dzień ten nazywany jest również Dniem Kolorowej Skarpetki. Kolorowe skarpetki nie do pary są symbolem niedopasowania społecznego i genotypowego, z jakim borykają się osoby z dodatkowym chromosomem. My również włączyliśmy się w akcję, pokazując akceptację i zrozumienie.

Samorząd Uczniowski

ŚWIĘTUJEMY 8 MARCA. DZIEŃ KOBIET W NASZEJ SZKOLE

Dnia 8 marca uczniowie naszej szkoły świętowali Dzień Kobiet. Przedstawiciele Samorządu Szkolnego złożyli wszystkim paniom i dziewczynkom najserdeczniejsze życzenia. W każdej klasie chłopcy wybrali najsympatyczniejszą koleżankę, której wręczono symboliczną koronę oraz okazjonalny medal. Dodatkowo Rada Rodziców zakupiła dla każdej kobiety oraz dziewczynki w szkole słodki upominek. Na przerwach Samorząd Uczniowski organizował konkursy. Za udział w konkursach można było wygrać słodycze. W tym dniu chłopcy zadbali o to, aby ich koleżanki poczuły się wyróżnione. Były życzenia, upominki i zabawy.



„Dla Kobiet, które znamy, moc życzeń dzisiaj mamy: dużo zdrowia, szczęścia i miłości oraz kwiatów i radości! Wszystkim Paniom Tym pracującym i Tym uczącym się z okazji Dnia Kobiet najlepsze życzenia składają wszyscy panowie”

Samorząd Uczniowski

MAŁY POWIATOWY KONKURS RECYTATORSKI

W dniu 22.03.2022 r. w Myśliborzu odbyła się 67 edycja Małego Powiatowego Konkursu Recytatorskiego. Naszą szkołę reprezentowali uczniowie: Hanna Taracińska kl. 7a, Amelia Kożuszek kl. 6a, Antoni Wolski kl. 4 b, Klaudia Jaworska kl. 3 b, Lena Grzebalska kl. 3c. Do etapu wojewódzkiego zostali zakwalifikowani :Amelia Kożuszek oraz Antoni Wolski. Komisja wyróżniła również Hanę Taracińską. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.



Martyna Kalicka

MIĘDZYNARODOWY KONKURS „ KANGUR MATEMATYCZNY”

W czwartek 17 marca 2022 r. odbył się w naszej szkole Międzynarodowy Konkurs „Kangur Matematyczny”. W konkursie wzięło udział 19 uczniów z klas 1-8 lubiących matematyczne zadania i łamigłówki. Konkurs przeprowadzany jest jeden raz w roku, jednocześnie we wszystkich uczestniczących w nim krajach, w sześciu kategoriach wiekowych: Żaczek, Maluch, Bieniamin, Kadet i Junior. Międzynarodowy Konkurs "Kangur Matematyczny" jest obecnie najbardziej masową imprezą matematyczną na świecie. W Polsce głównym organizatorem Konkursu jest Towarzystwo Upowszechniania Wiedzy i Nauk Matematycznych z siedzibą w Toruniu, przeprowadzające Konkurs pod patronatem Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Na rozwiązanie testu uczniowie mieli 75 minut. Miłym akcentem był prezent zabawka logiczna „Zaplątany Kangurek”, który otrzymali wszyscy uczestnicy. Wszystkim uczestnikom gratulujemy udziału i czekamy na wyniki!!!



Koordynator szkolny konkursu: Monika Kubica

REDAKCJA ARKADII

Adres: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Arkadego Fiedlera

www.sp2debno.pl

Redaktor naczelny: Wioletta Rafałowicz

Redaktorzy numeru: Renata Rawlik, Małgorzata Jokiel, Anna Wierzbicka, Agnieszka Czerniawska, Justyna Bałko, Joanna Turów, Iwona Grzegorzczak, Katarzyna Kaliściak, Dorota Podbereska, Elżbieta Bąk, Katarzyna Matuszewska, Monika Kubica

Zdjęcia: Elżbieta Bąk, Martyna Kalicka, Monika Kubica, Alicja Podbereska, Katarzyna Taracińska, Aneta Zubala

Skład: Anna Węgier